R E Q U E R I M E N T O Nº. 280
SESSÃO ORDINÁRIA DE 22/4/2020
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Presidente da Concessionária Rodovias do Tietê, EMERSON LUIZ BITTAR, solicitando medidas para conter, o mais breve possível, a erosão existente no trevo que liga a Rodovia João Hipólito Martins (Castelinho) à Rodovia Marechal Rondon.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 22 de abril de 2020.

Vereador Autor ABELARDO
AWCN/mal